
Protokół Nr 8/12 
 

        z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gnojno, odbytego dnia 25. 
czerwca 2012 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Gnojnie. 
Posiedzenie trwało od godz. 9 do godz. 13. 
W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji (lista obecności – w załączeniu) 
oraz pracownicy podległych jednostek organizacyjnych (w części posiedzenia). 
       Pierwszym tematem posiedzenia było sprawdzenie rzetelności przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Gimnazjum. 
       Po przeanalizowaniu dokumentów dotyczących ww. sprawy komisja stwierdziła, 
co następuje: 
- do konkursu przystąpiło dwóch kandydatów -  pan Ciężarkiewicz Andrzej i pani 
Marzena Kubiec. 
W obu przypadkach stwierdzono brak kompletu dokumentów. W teczce pana 
Ciężarkiewicza brak było zaświadczenia o stażu pracy, natomiast w dokumentach pani 
Marzeny Kubiec brakowało oświadczenia lustracyjnego, a zaświadczenie lekarza 
medycyny pracy było niewłaściwe. 
       W związku z powyższym komisja konkursowa nie powinna przeprowadzać 
konkursu. 
        Drugim tematem posiedzenia były sprawy związane z Zakładem Gospodarki 
Komunalnej. 
Komisja przeanalizowała książki palaczy i stwierdziła nieprawidłowości w ich 
prowadzeniu. Brak jest m.in. informacji na temat temperatur, jakie panowały w danym 
dniu na zewnątrz pomieszczeń. 
Komisja stwierdziła również brak książek opałowych w Szkole Podstawowej              
w Jarząbkach i w  Kosterze, Gimnazjum w Gnojnie i w budynku Urzędu Gminy. 
Komisja Rewizyjna stwierdza, na podstawie przedłożonych dokumentów, zbyt duże 
zużycie opału w Ośrodku Zdrowia i w Szkole Podstawowej w Balicach (około 50 ton). 
        W związku z zaistniałą sytuacją wnioskujemy o podjęcie działań mających na 
celu zmniejszenie zużycia opału. 
Zdaniem komisji zasadnym byłoby oddzielenie budynku Ośrodka Zdrowia od 
budynku Szkoły Podstawowej. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano.-   
 
 
                                                                              Przewodniczący Komisji: 
 
                                                                                   Kazimierz Banasik 
 
 
 


